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Pozzetto impianto di terra e

ispezione  dispersore a croce

completo di chiusino in

ghisa Classe D400 UNI EN124

Corda di rame nuda Cu sez. 35 mm

2

Al quadro sottopasso

Dispersore a croce

in acciaio zincato

dim. 50x50x1500

7
0

1
0

8
0

1
5

Prevedere la posa di bandinella

a striscia giallo-nere lungo il perimetro

del basamento

01

Basamento in CLS Rck 250

02
Colonnina in vetroresina per "Quadro gruppi misure ENEL"

fornitura B.T. 400 V

03

Colonnina in vetroresina per "Quadro Sottopasso" a doppio scomparto

04
Quadro Comando Pompe

Pozzetto dim 40x40x60 (ricavato nel basamento)
05

Pozzetto dim 60x60x70 (ricavato nel basamento)
06

Chiusino in ghisa dim. 40x40 cm Classe C250 UNI EN124
07

Chiusino in ghisa dim. 60x60 cm Classe C250 UNI EN124
08

Sigillazione tubazioni con CLS
09

11
Tubo di collegamento Ø100 mm

10

Tubazione linea arrivo Enel Ø 160 mm

12

Tubazioni linee impianto Ø 160 mm

13

Gruppo elettrogeno cofanato da esterno

PROSPETTO    1:20

PROSPETTO MONTANTE PIANTA BASAMENTO

SEZIONE MONTANTE

PROSPETTO MONTANTE CON CONTROVENTATURA

PIANTA BASAMENTO

PARTICOLARE

SEZIONE MONTANTE
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V35

S04

V33

KEY-PLAN

LEGENDA

ELABORATI DI RIFERIMENTO

CARATTERISTICHE DEI MATERIALI
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IMPIANTO SOLLEVAMENTO ACQUE - scala 1:50

IMPIANTO SOLLEVAMENTO ACQUE SEZIONE LONGITUDINALE- scala 1:50

IMPIANTI ELETTRICI A SERVIZIO IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO SU BASAMENTO QUADRI ELETTRICI - scala 1:20
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